
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.76.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany ceny wywoławczej majątku ruchomego Gminy Dąbrówno 

Na podstawie § 24 ust.1 i 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.71.2022 Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 15 czerwca 2022r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Gminy Dąbrówno,  Wójt Gminy Dąbrówno - zarządza co następuje: 

§ 1. Wobec negatywnego wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie mienia ruchomego 
Gminy Dąbrówno – ustalam obniżenie o 40%  wartości netto ceny wywoławczej  do II przetargu ustnego 
nieograniczonego na zbycie majątku ruchomego niżej wymienionych składników : 

- używany ciągnik rolniczy ZETRO FORTERRA Z-1405-4x4 typ 11441 FORTERRA na kwotę 45960,00 zł 

- używany ciągnik rolniczy URSUS C360 na kwotę 13860,00 zł 

- przyczepa asenizacyjna  na kwotę 1800,00 zł 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji o której mowa w §2 regulują przepisy określone w załączniku nr 1; 2 i 3 do 
Zarządzenia nr Or. 0050.71.2022 Wójta Gminy Dąbrówno w sprawie w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


